497
自動起動エンジン付自吸ポンプ
口径：50～100mm
出力：4.2～6.0PS
ASE
新明和自動起動エンジン付自吸ポンプASEシリーズは、万一
の停電時に威力を発揮します。
ガソリンエンジンを搭載したASE-Kとディーゼルエンジンを
搭載したASE-Dがあります。
口径（mm）
ガ
ソ
リ
ン
エ
ン
ジ
ン
デ
ィ
ー
ゼ
ル
エ
ン
ジ
ン
50 4.3 ASE50K
80 4.3 ASE80SK
80 6.0 ASE80K
100 6.0 ASE100K
499
50 4.2 ASE50D
80 4.2 ASE80SD
80 5.5 ASE80D
100 5.5 ASE100D
出力（PS） 型　　　式 掲載頁
陸
上
498